(Kelet 1646 eleje.) 
(Minuta az erdélyi Muzeum egylet birtokában.) 

xcv. 

Serenissime Princeps. 
Nobilis ac generosus Dominus Stefanus Szalancsi de 

Szent Thamas Consiliarius vester, et ad Portám Ottomanicam 
Legátus literas Serentis vrae datas^Albae Juliae 1-mo Novbris 
ad nos perferri curavit, cum certis de valetudine sua nuntiis, 
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quorum utrumque maxima nos laetitiae voluptate perfuditpro 
nostro singulari erga illam studio et observantia; quae sunt 
ejusmodi ut quod a nobis Serenitas vestra requirit, de favore 
eidem generoso Legato suo in eonfieiendis si quae occurrent, 
negotiis praestando, id ultro detulerimus ; et cum se dederit oc-
casio, nostram opem omnem atque operam in vestra commoda 
et obsequia, velut studiose hactenus a nobis posita est, liben-
tissimo semper animo impensuri simus : Serenissimem autem 
vestram bene porro rem gerere optamus, ac Deum precamur, 
earn ut plurimos annos incolumen servet. Dat. Perae. Const. 
18. Januarii 1646. 

Serentis vestrae Affectionat.mus servitor 
De la Haye m. p. 

(Eredetiről, mely Mike Sándor ur tulajdona.) 

CXCVI. 

Illustrissime et Excellentissime Domine Domine mihi 
Observandissime! 

Quanquam inscriptio, de qua conqueritur Excellentia 
vestra usque ad huné diem ab Excellentissimo Domino Domino 
Legato semper usitata fuerit, aliam tamen nunc inscripsi huic 
epistolae cum participatione dicti Domini Legati Domini mei, 
sed ex ejusdem ordine Excellentiam vestram certiorem fa-
ciam quemodmodum omnes Principes subscribunt literas, quas 
scribunt Domino Legato, his verbis affectionat.mus servitor, 
ad minus, cuius rei Excellentia vestra poterit si i 11 i videtur 
admonere Serenissimum Principem suum, ut istiusmodi unus-
quisque tractetur secundum dignitatem suam, ignoscat Excel-
lentia vestra humillimo servo suo istam libertatem et credat 
me esse 

Exccllentiae vestrae 
hum i Hi mum es devotissimum servum 

de Maisonblanche. 
Pera 21. januarii, 1646. 
Kívülről. Ez paraszt titulusu levelet. Kegyelmes Uram visszakül-

döttem vala, s megírtam vala, hogy emberségesebben intitulálják, mely 
TÖRÖK-MAGYAKKORI E M L É K E K . O K M Á N Y T Á R V . 24 
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írásomra mit irt, azt is nagyságodnak küldöttein mind a levéllel együtt; 
a deák Uram tanulják meg máskor ő kegyelmek is éljen ilyen titu-
lussal neki. 

(Eredetiről, mely Mike S. ur tulajdona.) 

CXCVII. 

Magunk részéről u jabb kötelességet az fényes porta mi-
ért kívánjon, nem tudhat juk az alább megirt ratiokra nézve :